
UCHWAŁA NR LXXXIX/860/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 września 1997 r.

w sprawie zwolnienia wyższych uczelni Miasta Krakowa
od podatku od nieruchomości wynajmowanych lub udostępnianych podmiotom trzecim.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn.
zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwalnia się wyższe uczelnie Miasta Krakowa od podatku od nieruchomości

wynajmowanych lub udostępnianych podmiotom trzecim, a stanowiących własność lub
będących w zarządzie tych uczelni, jeśli uzyskane z tego tytułu dochody uczelnia
w całości przeznacza na cele statutowe.

§ 2.
Zwolnienia, o których mowa w § 1 są ważne do dnia 31 grudnia 1998 roku.

§ 3.
Zwolnienia, o których mowa w § 1 dotyczą przypadków, kiedy wynajem lokali

oraz udostępnianie innych składników majątkowych uczelni podmiotom trzecim nie
stanowi wydzielonej działalności gospodarczej prowadzonej przez Uczelnię -
przewidzianą przez statut Uczelni.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


